Sutarties objektas – Švietimo platformos KURSUOK viešinimo renginio (toliau – Renginys) organizavimo ir aptarnavimo paslaugos Vilniaus mieste (toliau – Paslaugos). Konkretūs Paslaugų apibūdinimai pateikti Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Paslaugų (bendra Sutarties) kaina yra 16 661 Eur 70 ct (šešiolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras, septyniasdešimt euro centų). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, susijusius su šios Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM, kuris yra 2 891 Eur 70 ct (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt vienas euras, septyniasdešimt centų). 
2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodyta  kaina yra fiksuota ir Sutarties galiojimo metu negali būti keičiama:
[bookmark: _Hlk135640547]2.2.1. Jeigu Sutarties vykdymo metu pasikeičia PVM mokėjimą reglamentuojantys teisės